Ordem Candidato Situação

1 André Machado do Rosário Indeferido

2 Brayan da Costa Amoras Deferido

3 Sayane Pedroso Freitas Indeferido

Portaria N° 1308/2024 – GAB/RE/IFAP

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Atleta, no uso de

suas atribuições legais torna público a divulgação do resultado da interposição de

recursos do resultado preliminar, referente ao Edital de reabertura N°

01/2022/PROEN/IFAP.

Macapá(AP), 27 de agosto de 2024.

Comissão de execução e acompanhamento do Programa Bolsa Atleta

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

EDITAL Nº 01/ 2022/PROEN/IFAP (REABERTURA)

PROGRAMA BOLSA ATLETA